dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLEeHKMU
32/22 000 «OueHo4Has
KoMmnaHua «kOMapk»
000 «OueHo4Has
33/22 «H
KoMnaHua «kOMapk»
000 «OueHo4Has
38/22 “H
KoMnaHna «FOMapk»
39/22 000 «OueHo4Has
KoMmnaHua «lOmMapk»
000 «OueHo4Has
40/22 «on
KoMnaHna «KOMapk»
000 «OueHo4YHas
41/22
KoMnaHua «KOMapk»
000 «OueHo4Has
42/22
KoMMaHusa «kOMapk»
44/22 000 «OueHo4Has
KoMMaHusa «kOMapk»
45/22 000 «OueHo4Hasd
KoMnaHua «kOmMapk»
000 "Ue
20-3/22 HernTp

3KCMNepTn3 n oueHkn"

CBepeHun

WarvnaoynnnHa Pesena HannesHa

002604

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

18.08.2022

30.08.2022

21.09.2022

09.09.2022

06.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

XXunon nom

Xunon nom

Xunon nom

TpaHcnopTHble cpeacTaa

3eMeJsibHble YHaCcTKU ©
rapaxmu

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2H-3/22

1n-3//22

3n-3/22

1H-3/22

0-1566

0-1567

0-1568

0-1565

0-1572

22-931

22-932

22-1031

22-1050

000 "UeHTp
3KCNepTn3 N oueHkun"

000 "UeHTp
3KCMepTu3 N oueHkn"

000 "UeHTp
3KCNepTU3 1 oL eHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTn3 1 oLeHKn"

00O AyauTopckas
KoMnaHuna «XOJ1 -
MHBECT- AYOUT»

00O AyauTtopckas
KoMnaHuna «XOJ11-
MHBECT- AYOUT»

00O AyaunTtopckas
KoMnaHuna «XOJ1 -
WHBECT- AYOUT»

00O AyauTtopckas
kKoMnaHuna «XOJ11-
MHBECT- AYOUT»

000 AyaunTtopckas
KoMnaHuna «XOJ1 -
WHBECT- AYOUT»

000 «Konnerus
OLLEHKW ©
3KCNEepPTU3bI»

000 «Konnerus
OUeHKN n
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
OLLEHKW ”
3KCNEepPTU3bI»

000 «Konnerus
OUeHKNn n
3KCNepTU3bl»

14.07.2022

10.08.2022

17.08.2022

25.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

02.09.2022

12.07.2022

12.07.2022

03.08.2022

08.08.2022

3eMesibHble y4acTKu n
HeXunble 30aHnS

30aHne n 3eMesfbHbIN
y4yacToK

34aHue 1 3eMefbHble
y4acTKu

Hexxunoe nomeuwieHne

busHec pencreytowero
npeanpuaTus

BusHec gencreytowero
npeanpuaTus

BusHec pencreytowero
npeanpuaTns

Bu3Hec mecTByloWero
npeanpuaTus

MopcKue nepeso3ku

AxKunn

AKLIMN

AxKunn

AKLIMN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



000 «He3aBucnmas MNpaBo TpeboBaHns
2022 oL EeHO4YHas KoOMMaHuMs 08.08.2022 (nebuTtopckas PblHOYHaA
«AyaunTt CepBuc»» 3a[0/1)KEHHOCTb)



