

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шагидуллина Резеда Наилевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002604		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
32/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
33/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
38/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	10.08.2022	Жилой дом	Рыночная
39/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	10.08.2022	Жилой дом	Рыночная
40/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	10.08.2022	Жилой дом	Рыночная
41/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	18.08.2022	Транспортные средства	Рыночная
42/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	30.08.2022	Земельные участки и гаражи	Рыночная
44/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	21.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
45/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	09.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
2и-3/22	ООО "Центр экспертизы и оценки"	06.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

2н-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	14.07.2022	Земельные участки и нежилые здания	Рыночная
1и-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	10.08.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
3и-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	17.08.2022	Здание и земельные участки	Рыночная
1н-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	25.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
O-1566	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	29.07.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1567	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	29.07.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1568	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	29.07.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1565	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	29.07.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1572	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	02.09.2022	Морские перевозки	Рыночная
22-931	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.07.2022	Акции	Рыночная
22-932	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.07.2022	Акции	Рыночная
22-1031	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	03.08.2022	Акции	Рыночная
22-1050	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.08.2022	Акции	Рыночная

2022	ООО «Независимая оценочная компания «Аудит Сервис»»	08.08.2022	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
------	---	------------	--	----------